

Apuls ApS

Anker Andersens Vej 8, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 39 20 24 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Daniel Ahrenkiel Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apuls ApS
Anker Andersens Vej 8, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 39 20 24 41
Stiftet: 1. januar 2018
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Ebbe Maretty Sønderup, Direktør
Daniel Ahrenkiel Hougaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelser

Jyske Bank
Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, der primært beskæftiger sig med salg af motionsredskaber samt hermed beslægtet virksomhed. Handlen foregår primært via web-shop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.312.157 kr. mod 3.950.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.206.990 kr. mod 361.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret opgraderet alle it-systemer, herunder selskabets webshop samt lagerstyring. Dette betyder, at betjeningen af vores kunder er optimeret, og selskabet kan nu også tilbyde webshops i andre europæiske lande. Samtidig har vi i regnskabsåret igangsat produktion og salg af vores egne træningsmaskiner under navnet Odin.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	10.312.157	3.950.535
1 Personaleomkostninger	-3.610.720	-3.062.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.140	-172.993
Driftsresultat	6.501.297	715.488
Andre finansielle indtægter	322.796	4.693
Øvrige finansielle omkostninger	-165.796	-244.867
Resultat før skat	6.658.297	475.314
Skat af årets resultat	-1.451.307	-113.582
Årets resultat	5.206.990	361.732
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	4.956.990	361.732
Disponeret i alt	5.206.990	361.732

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Udvikling af webshop og hjemmeside	855.432	535.990
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>855.432</u>	<u>535.990</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.664	264.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.664</u>	<u>264.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.054.096</u>	<u>800.449</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.310.394	3.455.288
Forudbetalinger for varer	4.786.946	1.240.885
Varebeholdninger i alt	<u>11.097.340</u>	<u>4.696.173</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.173	321.089
Andre tilgodehavender	916.788	1.007.097
Periodeafgrænsningsposter	46.490	25.300
Tilgodehavender i alt	<u>1.494.451</u>	<u>1.353.486</u>
Likvide beholdninger	<u>278.134</u>	<u>638.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.869.925</u>	<u>6.688.403</u>
Aktiver i alt	<u>13.924.021</u>	<u>7.488.852</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	667.237	418.072
	Overført resultat	5.030.636	322.811
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>6.047.873</u>	<u>840.883</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>167.365</u>	<u>119.240</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>167.365</u>	<u>119.240</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>91.761</u>	<u>87.299</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.761</u>	<u>87.299</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.527.604	39.239
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	807.911	100.381
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.181.627	1.197.227
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.237.765	1.147.869
6	Selskabsskat	1.403.182	130.610
	Anden gæld	<u>1.458.933</u>	<u>3.826.104</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.617.022</u>	<u>6.441.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.708.783</u>	<u>6.528.729</u>
	Passiver i alt	<u>13.924.021</u>	<u>7.488.852</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	501.686	-122.535	0	479.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	361.732	0	361.732
Overført fra Overført resultat	0	-83.614	0	0	-83.614
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	83.614	0	83.614
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	418.072	322.811	0	840.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.956.990	250.000	5.206.990
Overført fra Overført resultat	0	249.165	0	0	249.165
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-249.165	0	-249.165
	100.000	667.237	5.030.636	250.000	6.047.873

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.413.504	2.979.517
Pensioner	118.761	3.055
Andre omkostninger til social sikring	78.455	79.482
	<u>3.610.720</u>	<u>3.062.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Udvikling af webshop og hjemmeside		
Kostpris primo	750.386	750.386
Tilgang i årets løb	453.787	0
Kostpris ultimo	<u>1.204.173</u>	<u>750.386</u>
Af- og nedskrivninger primo	-214.396	-107.198
Årets afskrivninger	-134.345	-107.198
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-348.741</u>	<u>-214.396</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>855.432</u>	<u>535.990</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	396.050	396.050
Kostpris ultimo	<u>396.050</u>	<u>396.050</u>
Af- og nedskrivninger primo	-131.591	-65.796
Årets afskrivninger	-65.795	-65.795
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-197.386</u>	<u>-131.591</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>198.664</u>	<u>264.459</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	119.240	136.268
Udskudt skat af årets resultat	48.125	-17.028
	<u>167.365</u>	<u>119.240</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	91.761	87.299
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>91.761</u>	<u>87.299</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	130.610	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-130.610</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>1.403.182</u>	<u>130.610</u>
	<u>1.403.182</u>	<u>130.610</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.528 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Immaterielle rettigheder	855
Drivmidler og driftsinventar/materiel	199
Varebeholdninger	11.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti på 75 t.kr. overfor selskabets udlejer.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. februar 2024, hvorefter opsigelse kan ske med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 984.